Deseanu, protoprezviter în
Vaşcău ; iar In vre-o Duminecă ori sărbătoare se vor
prezenta la sf. biserica din Şuştiu şi Brihem f ctí ob
servarea §. 20 din Regulament pentru a-şi arătă des-
teriiatea în oratorie, tipic şi cântări.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută în Şuştiu
la 2/15 Martie 1909. Comitetul parohial.
în conţelegere cu : Adrian P. Deseanu, protoprezpiter.

Cosistor.

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul de a anga
ja pe acel întreprinzător dintre reflectanţi. în careva
avea mai mare încredere.

Licitanţii nu au dreptul de a pretinde nici un
fel de spese pentru participarea, la licitaţie.

Talpoş la 8/21 Martie 1909 /
George Popoviciu,

; preşed. com. par.